
お客様各位 

 

 

「わたしの引越」とあわせて引越用資材のご購入が可能になりますので、ご案内いたします。 

 

 

1. 背景 

これまで引越用資材のご提供にあたり、ヤマトグループの梱包資材販売サイトをご案内しておりました

が、引越のお申し込みとは別手配となることでご不便をおかけしていたことから、この度、より便利でス

ムーズなお引越しを実現するため、「わたしの引越」とあわせて引越用資材をご購入いただけるように変更

いたします。 

 

2. 受付開始日 

2025年 2月 20日よりお申し込みいただけます。 

※引越用資材のお申し込みは、集荷までの期間が 5日以内の場合、承ることができません。引越日に間に合うよ

うに、余裕をもってお申し込みください。 

 

3. ご購入いただける資材について 

ダンボール（大と中の２サイズ）・ハンガーボックス・布団袋・ダンボール、布団袋、テープが入ったセッ

ト商品 

 

4. お申し込み方法について 

「わたしの引越」のお申し込みフォームにて必要な資材の数量をご入力のうえお申し込みいただくこと

で、引越のお申し込みと合わせて引越用資材のお申し込みが完了します。 

 

5. 引越用資材のお届け方法について 

お申し込みから２～３日程で引越の集荷元のご住所へ発送します。 

 

6. お支払い方法について 

「わたしの引越」の料金と合わせてお支払いいただきます。 

個人利用のお客様：「わたしの引越」の集荷作業時にお引越し代金とあわせてお支払いいただきます。 

法人利用のお客様：ご契約内容に応じて企業様へご請求いたします。 

※引越用資材の発送後にお引越しをキャンセルする場合は、発送した資材の料金のみをご請求いたします。 

 

 

 

当社では引き続きより便利なサービスの提供を目指してまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願いいたします。 

 

 

 

2025年 2月 13日 

アートセッティングデリバリー株式会社 


